Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 27/2023 - Cogra/Cefet-RJEdital Nº 27/2023 - Cogra/Cefet-RJ - Processo Seletivo para

Transferência Externa 2024.1.

A Coordenadora dos Cursos de Gradução do Centro Federal de Educação Tecnóçogica Celso Suckow

da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, torna pública otorna pública a lista dos

candidatos desclassificados no edital de Transferênci l de Transferência Externa 2024.1

Candidatos que não ingressaram em seus cursos atuais pelo SiSu, em desacordo com o parágrafo único do Artigo 3Candidatos que não ingressaram em seus cursos atuais pelo SiSu, em desacordo com o parágrafo único do Artigo 3

do Capítulo II, do Edital Nº 27/COGRA . do Capítulo II, do Edital Nº 27/COGRA .

ALLANY ARAGAO DOS SANTOS

BRUNNA MARTINS FERREIRA CAVALCANTE

CARLOS CESAR RIOFO DE OLIVEIRA

EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO CAMPOS

EDUARDO ROCHA JUNIOR

ELLUAN CHRISTIAN FELIZARDO DUARTE

ISAQUE ANDREWS DE JESUS MORAES

LUCAS FURTADO DE SOUSA

LUCAS LIRA BUTHERS

LUCAS RODRIGUES DA ROCHA

MARIA EDUARDA DE SOUZA DOS SANTOS

MATEUS LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO

WESLLEY RODRIGUES COELHO

Candidatos matriculados em cursos que não são pré-requisito do curso solicitado. Candidatos matriculados em cursos que não são pré-requisito do curso solicitado.

IGOR DOS SANTOS FREITAS

Curso atual: Engenharia Mecânica

Curso solicitado: Engenharia Civil – Unidade Maracanã

LUNA ALMEIDA RODRIGUES

Curso atual: Gestão Pública

Curso solicitado: LEANI – Unidade Maracanã

	Documento assinado eletronicamente por: